贯通圃田西路地下过街通道（西衔接点）工程施工及监理中标结果公告
经招标人确定，现将该项目贯通圃田西路地下过街通道（西衔接点）工程施工及监理的中标结果公告如下：
一、项目概况
	招 标 人
	郑州交投地坤实业有限公司

	项目名称
	贯通圃田西路地下过街通道（西衔接点）工程施工及监理

	开标时间
	2026年02月11日

	其他内容
	/

二、评委会成员
	评委会数量
	评委会成员名单

	5
	张晓龙、李庆、张洪、安晓东、轩杰

三、中标结果
	标段编号
	一标段

	中 标 人
	中国建筑第七工程局有限公司

	中标报价(元)
	11240842.02

	工期
	合同签订之日起45日历天。
	质量
	合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。

	项目负责人
	李海飞
	身份证号码
	4114**********4538

	执业资格证书
	一级注册建造师
	执业证书编号
	豫1412019202003281

	其他内容
	/

	标段编号
	二标段

	中 标 人
	河南省通信建设管理咨询有限公司

	中标费率
	0.99%

	监理服务期限
	工程施工准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段（包括但不限于竣工验收、整改、工程移交、工程结算、二次审计配合等）及工程质量保修阶段等全过程监理服务。
	质量
	符合国家相关法律法规的规定，确保达到合格标准。

	项目负责人
	王康
	身份证号码
	2323**********1116

	执业资格证书
	注册监理工程师
	执业证书编号
	41011959

	其他内容
	/

四、联系方式
	招  标  人
	招标人：郑州交投地坤实业有限公司
地  址：郑州市七里河南路与圃田西路交叉口向南150米交建投大厦5楼
联系人：付先生
电  话：0371-86558112

	招标代理机构
	招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司
地    址：河南省郑州市金水区中州大道 1188 号置地广场 3 号楼 12 层 63 号
联 系 人：申先生、张女士
电    话：13653805120
电子邮件：1986657871@qq.com

五、监督部门
	招标监督部门
	监督部门：郑州交通建设投资有限公司
地址：郑州市七里河南路与圃田西路交叉口向南150米交建投大厦5楼
电话：17719915662

六、公告时间
自本公告发布之日起计。
招标人或招标代理机构：郑州交投地坤实业有限公司
中海域安项目管理咨询有限公司
主要负责人或其授权的项目负责人：申越
[bookmark: _GoBack]2026 年  2 月 25  日